

Nadlimitná zákazka na obstaranie tovaru Potraviny 2024

Kúpna zmluva na časť 5 Potravinársky tovar

(ďalej len KZ)

uzatvorená podľa § 269 ods. 2 a § 409 Obchodného zákonníka a § 3 ods. 2 a § 83 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami

Článok I.

Zmluvné strany

Kupujúci: „VEK NÁDEJE“, Zariadenie sociálnych služieb Nové Zámky

Sídlo: Šoltésovej č. 5302/2, 940 02 Nové Zámky

Zastúpený: Ing. Peter Mészáros - riaditeľ

IČO: 00655341

DIČ: 2021051989 (kupujúci nie je platca DPH)

Bankové spojenie: Štátna pokladnica

IBAN: SK07 8180 0000 0070 0031 2639

(ďalej len „kupujúci“)

Predávajúci:

Obchodné meno: **MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.**

Sídlo: Krajinská cesta 3, 921 01 Piešťany

Zastúpený: Ing. Miloš Kriho

IČO: 31428819

DIČ: 2020395982

Banka: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.

IBAN: SK21 1111 0000 0066 2701 5000

Zapísaný: OS Trnava, Oddiel: SRO, vložka 463/T

Kontakt: email, mobil mabonex@mabonex.sk 033/7723371

(ďalej len „predávajúci“)

Článok II.

Úvodné ustanovenia

1. Kupujúci na obstaranie predmetu zákazky „Potraviny 2024 – časť 5 Potravinársky tovar“ použil postup verejného obstarávania podľa § 66 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) medzi zmluvnými stranami, ktorej úspešným uchádzačom sa stal predávajúci.

Článok III.

Predmet dohody

1. Predmetom kúpnej zmluvy je záväzok predávajúceho počas platnosti a účinnosti tejto zmluvy riadne a včas dodávať kupujúcemu tovar „– časť 5 Potravinársky tovar“, ktorý je špecifikovaný v Prilohe č. 1 „Návrh na plnenie kritérií“ a záväzok kupujúceho riadne a včas dodaný tovar od predávajúceho prevziať a zaplatiť predávajúcemu kúpnu cenu, určenú v súlade s Čl. V. tejto dohody, a to na základe čiastkových objednávok kupujúceho.

Nadlimitná zákazka na obstaranie tovaru Potraviny 2024

2. Zmluvné strany sa dohodli, že rozsah a množstvo tovaru uvedené v Prílohe č. 1 k tejto zmluve je len orientačné a skutočne odobrané množstvo sa bude odvíjať od skutočných potrieb kupujúceho po dobu trvania tejto zmluvy.
3. Súčasťou záväzku predávajúceho podľa tejto zmluvy sú aj služby spojené s dodaním tovaru, t.j. balenie tovaru, jeho doprava a vyloženie v mieste plnenia.

Článok IV.

Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať kupujúcemu tovar podľa článku III. tejto zmluvy priebežne počas platnosti tejto zmluvy do miesta dodania tovaru podľa čl. IV., bod 2 tejto zmluvy, v lehote najneskôr do 48 hodín od prevzatia objednávky. Objednávka kupujúceho predávajúceho sa uskutoční spôsobom: e-mailom na e-mailovú adresu: mabonex@mabonex.sk, alebo telefonicky na č. telefónu 033/7723371
2. Miestom dodania tovaru je: „VEK NÁDEJE“, Zariadenie sociálnych služieb Nové Zámky, Šoltésovej č. 5302/2, 940 02 Nové Zámky, sklad potravín Tatranská 27 Nové Zámky.
3. Kupujúci požaduje dovoz tovaru od pondelka do soboty do 07:00 hod., resp. 11:00 hod. pred obedom.
4. Predávajúci sa zaväzuje dodávať predmet zmluvy v najvyššej kvalite v súlade so zákonom č.152/1996 Z.z. o potravinách v znení neskorších predpisov, príslušných vykonávacích predpisov k tomuto zákonu a ďalších záväzných predpisov. Dodávaný tovar musí spĺňať všetky predpisy zodpovedajúce Potravinovému kódexu a prílohe č. 3 tejto KZ.
5. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.
6. S dodaným tovarom budú kupujúcemu odovzdané doklady: dodacie listy a doklady preukazujúce kvalitu dodávaného tovaru v súlade s prílohou č. 3 KZ.

Článok V.

Cena, platobné podmienky

1. Kúpna cena tovaru je stanovená v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, podľa Prílohy č. 1 a je určená v EUR.
2. Celková zmluvná cena za celý predmet plnenia Kúpnej zmluvy je:

Celková cena bez DPH: 30 244,84

DPH v €: 5 942,35

Celková cena s DPH: 36 187,19

Slovom: Tridsaťšesťtisícstoosemdesiatšedem € Devätnásť centov s DPH

Jednotkové ceny za dodaný tovar sú uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy.

3. Zmluvná cena uvedená v ods. 2 tohto článku je stanovená vrátane balného, dopravných nákladov, dodávky tovaru, ako aj vyloženia tovaru v priestoroch kupujúceho.
4. Zmluvná cena uvedená v tomto článku, ako aj jednotkové ceny tovarov, ktoré sú uvedené v Prílohe č. 1 k tejto zmluve sú záväzné počas celej doby platnosti tejto zmluvy. Zmluvné ceny sa v priebehu plnenia zmluvy môžu meniť len s ohľadom na zmeny sadzieb DPH a pri legislatívnych zmenách.
5. Kupujúcemu vzniká povinnosť zaplata zmluvnej ceny po riadnom dodaní tovaru predávajúcim, na základe vystavenej faktúry, ktorá musí byť v súlade s objednávkou vystavenou kupujúcim a Prílohou č. 1 k tejto zmluve.
6. Cena je splatná na základe faktúr predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru v prípade, že neobsahuje všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platnej právnej úpravy na doplnenie alebo vystavenie novej faktúry. U takto doplnenej

Nadlimitná zákazka na obstaranie tovaru Potraviny 2024

alebo vystavenej faktúry je predávajúci povinný vyznačiť novú lehotu splatnosti. Súčasťou faktúr sú dodacie listy potvrdené povereným zástupcom kupujúceho aj predávajúceho. Lehota splatnosti faktúry je 20 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu.

Článok VI.

Právo odmietnuť prebratie tovaru

1. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevzatie tovaru z dôvodu nedodržania akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.
2. Kupujúci pri realizácii dodávok tovaru predávajúcim, bude vykonávať kontrolu preberaného tovaru z dôvodu overenia či dodaný tovar má požadovanú kvalitu a spĺňa parametre čerstvosti napr. overením aký čas zostáva do dátumu spotreby resp. dátumu minimálnej trvanlivosti. Tovar bude preberať na základe senzorickej analýzy t.j. na základe zmyslového posúdenia. Tvary nesmú javiť známky porušenia obalu, vlhkosti, nesmie sa v nich vyskytovať hmyz. V prípade ak predávajúci poruší zásadu čerstvosti a kvality dodaného tovaru, kupujúci tento tovar nepreberie a bude sa to považovať za hrubé porušenie rámcovej dohody a kupujúcemu vznikne právo na okamžité odstúpenie od zmluvy.

Článok VII.

Práva a povinnosti zmluvných strán

1. Predávajúci je povinný:
 - a) dodať objednaný tovar kupujúcemu riadne a včas v požadovanom rozsahu a množstve, v bezchybnom stave a v dohodnutej kvalite uvedený v čiastkovej objednávke najneskôr do 48 hodín do skladu kupujúceho, čo zodpovedný zamestnanec potvrdí podpísaním dodacieho listu,
 - b) predmet kúpy zabaliť alebo vybaviť na prepravu spôsobom, ktorý je obvyklý pre takýto tovar v obchodnom styku v záujme uchovania jeho koexistencie a ochrany pred znehodnotením.
2. Kupujúci je povinný:
 - a) požadované dodávky objednať formou elektronickej objednávky (e-mail) alebo telefonicky v súlade s článkom IV bod 1. V prípade oneskorenia predložených objednávok predávajúci nemôže byť sankcionovaný za neúplné vybavenie.

Článok VIII.

Zodpovednosť za vady a kvalitu tovarov

1. Predávajúci sa zaväzuje, že tovar ním dodávaný na základe objednávok pre kupujúceho bude zodpovedať platným predpisom, bude spĺňať všetky požiadavky na zdravotnú nezávadnosť a bude prvej akostnej triedy.
2. Doba spotreby dodávaného tovaru je stanovená výrobcom a je vyznačená na obaloch dodávaného tovaru.
3. Zjavné vady spočívajúce v množstve alebo v akosti dodaného tovaru je osoba poverená prevzatím tovaru zo strany kupujúceho povinná reklamovať ihneď a to vyznačením rozdielu medzi objednaným a dodaným množstvom tovaru, resp.: určením počtu a druhu tovaru, ktorý nespĺňa akostné požiadavky. Poverený zástupca každej zmluvnej strany vyznačí v dodacom liste skutočne odovzdané a prevzaté množstvo dodaného tovaru a túto skutočnosť potvrdí svojím podpisom a odtlačkom pečiatky.
4. Predávajúci je povinný vadný tovar vyznačený na dodacom liste urýchlene, najneskôr však do 24 hodín od dodania tovaru nahradiť tovarom, ktorý spĺňa podmienky uvedené v čl. VIII bod 1 tejto zmluvy. V prípade nesplnenia si tejto povinnosti kupujúci má právo odstúpenia od zmluvy z dôvodu závažného porušenia zmluvných podmienok.
5. Prípadné nároky z väd tovaru budú riešené v zmysle príslušných ustanovení Obchodného zákonníka.
6. V prípade opakovaného dodania vadného tovaru predávajúcim má kupujúci právo na odstúpenie od tejto zmluvy a bezodkladné vrátenie zaplatenej kúpnej ceny za dodaný vadný tovar.

Nadlimitná zákazka na obstaranie tovaru Potraviny 2024

7. Nebezpečenstvo vzniku škody na dodávanom tovare prechádza na kupujúceho v momente potvrdenia jeho prevzatia na dodacom liste osobou poverenou prevziať tovaru zo strany kupujúceho. Kupujúci si vyhradzuje právo neprevziať od predávajúceho tovar, ktorý sa vyznačuje zjavnými vadami alebo nekompletne dodaný objednaný tovar.
8. V ostatných prípadoch, neupravených touto zmluvou, sa budú zmluvné strany riadiť ustanoveniami § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady tovaru.

Článok IX.

Sankcie

1. Pri porušení jednotlivej zmluvnej povinnosti predávajúceho dodať predmet plnenia v dohodnutom termíne, na dohodnuté miesto, v požadovanej kvalite a za dohodnutú cenu, je kupujúci oprávnený uplatniť voči predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,02% z hodnoty predmetu kúpy za každý deň omeškania. To platí aj v prípade nedodania alebo oneskoreného dodania dokladov, ktoré sú potrebné na prevzatie alebo na užívanie tovaru, alebo iných dokladov, ktoré je predávajúci povinný predložiť kupujúcemu podľa zmluvy.
2. V prípade omeškania kupujúceho s uhradením faktúry, je predávajúci oprávnený účtovať kupujúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,02% z dlžnej sumy za každý deň omeškania.
3. Zaplatenie zmluvnej pokuty nezavahuje predávajúceho povinnosti dodať tovar alebo doklady podľa zmluvy.

Článok X.

Vratné obaly

1. V prípade, ak predávajúci bude dodávať tovar vo vratných obaloch, druh a počet vratných obalov je povinný označiť na dodacom liste.
2. Obeh vratných obalov bude založený na výmennom systéme a predávajúci nebude kupujúcemu fakturovať cenu vratných obalov. Kupujúci bude vratné obaly, v ktorých bol uložený tovar, vracat predávajúcemu pri nasledujúcej dodávke tovaru. V prípade ukončenia zmluvného vzťahu je kupujúci povinný vrátiť predávajúcemu obaly do 15 kalendárnych dní od poslednej dodávky.
3. Náklady spojené s vrátením vratných obalov znáša predávajúci.

Článok XI.

Doba platnosti a skončenie zmluvy

1. Kúpna zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na 12 mesiacov po uzavretí zmluvy.
2. Pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne odstúpiť od zmluvy. Strany sa dohodli za podstatné porušenie povinností považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť strany je vylúčená v prípadoch zásahu vyššej moci. Odstúpenie od tejto zmluvy odstupujúca strana písomne oznámi druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o podstatnom porušení zmluvy dozvedela.
3. Odstúpenie od tejto zmluvy musí mať písomnú formu, musí byť doručené druhej zmluvnej strane a musí byť v ňom uvedený konkrétny dôvod odstúpenia, inak je neplatné.
4. Zmluvný vzťah založený touto zmluvou možno skončiť pred dobou stanovenou v bode 1 tohto článku aj písomnou dohodou zmluvných strán, a to dňom uvedeným v takejto dohode, v dohode o ukončení tejto zmluvy sa súčasne upravujú aj nároky zmluvných strán vzniknuté na základe alebo v súvislosti s touto zmluvou.
5. Ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená vypovedať túto zmluvu i bez udania dôvodu. Výpoveď musí byť písomná, pričom výpovedná lehota je 2 mesiace. Výpovedná lehota začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane. Vypovedanie tejto kúpnej zmluvy neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch zmluvných strán

Nadlimitná zákazka na obstaranie tovaru Potraviny 2024

vyplyvajúcich z konkrétnych objednávok uzatvorených na základe tejto zmluvy pred termínom ukončenia tejto zmluvy z dôvodu jej výpovede ktoroukoľvek zmluvnou stranou.

ČI. XII.

Záverečné ustanovenia

1. Kúpna zmluva je uzatvorená v súlade s § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka. Práva a povinnosti, ktoré nie sú výslovne upravené v tejto zmluve sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka, zákona o verejnom obstarávaní a ďalšími všeobecne záväznými právnymi predpismi platnými v Slovenskej republike.
2. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy musia mať formu písomného dodatku v súlade s ustanovením § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. v znení neskorších predpisov, ktorý musí byť odsúhlasený oboma zmluvnými stranami a stáva sa neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
3. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúci po dni zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
4. Táto zmluva je vyhotovená v 3 rovnopisoch, z ktorých kupujúci obdrží dva rovnopisy a predávajúci jeden rovnopis.
5. Zmluvné strany prehlasujú, že zmluva bola uzatvorená po riadnom oboznámení sa s jej obsahom, ktorému porozumeli a bola uzatvorená bez tiesne a bez nápadne nevýhodných podmienok a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpísali.
6. Neoddeliteľnou súčasťou KZ sú nasledovné prílohy:
 - Príloha č. 1 – Návrh na plnenie kritérií vrátane zoznamu položiek na príslušnú časť.
 - Príloha č. 2 - Oprávnenie na podnikanie (predkladá úspešný uchádzač pri podpise zmluvy)
 - Príloha č. 3 – Materiálno spotrebné normy – metodika MŠ, VaV a Š SR

V Piešťanoch, dňa 31.5.2024

- 3. JÚN 2024
V Nových Zámkoch, dňa

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, Piešťany 921 01
IČO: 31 428 819, IČ DPH: SK2020395982
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, vl.č. 463/T
- 15 -



.....
predávajúci

Ing. Miloš Kriho, konateľ

.....
kupujúci

Ing. Peter Mészáros, riaditeľ



„VEK NÁDEJE“, Zariadenie sociálnych
služieb Nové Zámky, Šoltésovej č. 5302/2,
940 02 Nové Zámky

Strana 6 z
12

Nadlimitná zákazka na obstaranie tovaru Potravniny 2024

Príloha č. 1 – Návrh na plnenie kritérií vrátane zoznamu položiek

Návrh na plnenie kritérií

Uchádzač vyplní červeno vyznačené údaje za príslušnú časť, na ktorú predkladá ponuku

Príloha č. 1 SP

Časť č.	Položka	CPV	Názov CPV	Cena bez DPH Spolu	Výška DPH v €	Cena spolu s DPH
1	Mäso a mäsové výrobky	15100000-9	Živočíšne výrobky, mäso a mäsové výrobky			
2	Ovocie a zelenina	03220000-9	Zelenina, ovocie a orechy			
3	Mliečne výrobky	15500000-3	Mliečne výrobky			
4	Mrazené výrobky	15896000-5	Hlboko mrazené výrobky			
5	Potravinársky tovar	15800000-6	Rôzne potravinárske výrobky	30 244,84	5 942,35	36 187,19
6	Konzervárenský tovar	15897000-2	Výrobky v konzerve a poňné dávky potravín			

Ak predkladá ponuku na viac častí, predloží Návrh na plnenie kritérií samostatne na každú časť ponuky zvlášť.

MABONEX SLOVAKIA spol. s r.o.
Krajinská cesta 3, Priešťany 921 01
IČO: 31 428 819, IČ DPH: SK2020395982
Výpis z OR OS Trnava, odd. Sro, v.č. 463/T

Nadlimitná zákazka na obstaranie tovaru Potraviný 2024

P.č.	Názov	Balenie	MJ	Množstvo	Cena za MJ bez DPH v €	Cena spolu bez DPH v €	Výška DPH %	Výška DPH €	Cena spolu s DPH v €
1.	Bobkový list	10 g	ks	160	0,261	41,76	20	8,35	50,11
2.	Boloňská omáčka na cestoviny, dehydrovaný výrobok s mäsovou príchuťou, obsahuje lepok	2,75 kg	ks	8	40,561	324,49	20	64,90	389,39
3.	Bujón hovädzí	1 kg	ks	300	2,565	769,50	20	153,90	923,40
4.	Bujón hydínový	1 kg	ks	120	3,301	396,12	20	79,22	475,34
5.	Bujón kocky	120 g	ks	80	0,443	35,44	20	7,09	42,53
6.	Bulgur	5 kg	kg	30	1,328	39,84	20	7,97	47,81
7.	Celozrnné sušienky 5 ks/bal., s kúskami ovocia alebo čokolády	50 g	ks	500	0,345	172,50	20	34,50	207,00
8.	Cesnaková pasta	800 g	ks	150	1,656	248,40	20	49,68	298,08
9.	Cestoviny abeceda, vaječné	400 g	bal.	40	0,589	23,56	20	4,71	28,27
10.	Cestoviny fľačky, semolinové	5 kg	kg	400	1,104	441,60	20	88,32	529,92
11.	Cestoviny kolienka, semolinové	5 kg	kg	500	1,104	552,00	20	110,40	662,40
12.	Cestoviny mušličky, vaječné	400 g	bal.	250	0,589	147,25	20	29,45	176,70
13.	Cestoviny nitovky, semolinové	5 kg	kg	200	1,104	220,80	20	44,16	264,96
14.	Cestoviny rezance, semolinové	5 kg	kg	400	1,104	441,60	20	88,32	529,92
15.	Cestoviny slovenská ryža, semolinové	5 kg	kg	400	1,104	441,60	20	88,32	529,92
16.	Cestoviny špagety, semolinové	5 kg	kg	150	1,104	165,60	20	33,12	198,72
17.	Cestoviny tarhoňa, semolinové	5 kg	kg	150	1,104	165,60	20	33,12	198,72
18.	Cestoviny vretená, semolinové	5 kg	kg	100	1,104	110,40	20	22,08	132,48

Nadlimitná zákazka na obstaranie tovaru Potraviný 2024

19.	Cukor kryštalový	1 kg	kg	2 400	0,924	2 217,60	20	443,52	2 661,12
20.	Cukor práškový	1 kg	kg	300	1,070	321,00	20	64,20	385,20
21.	Cukor vanilkový	20 g	ks	750	0,058	43,50	20	8,70	52,20
22.	Čaj bez obsahu kofeínu, porciovaný (Roiboss)	30 g	ks	60	0,960	57,60	20	11,52	69,12
23.	Čaj čierny	30 g	ks	180	0,462	83,16	20	16,63	99,79
24.	Čaj mäťový	60 g	ks	50	1,056	52,80	20	10,56	63,36
25.	Čaj ovocný, rôzne príchute	40 g	ks	1 000	0,443	443,00	20	88,60	531,60
26.	Čaj ovocný, rôzne príchute, hygienicky balený	44 g	ks	150	1,650	247,50	20	49,50	297,00
27.	Čajové trvanlivé pečivo	250 g	ks	600	1,733	1 039,80	20	207,96	1 247,76
28.	Čokoláda mliečna z alpského mlieka, rôzne príchute	100 g	ks	400	0,940	376,00	20	75,20	451,20
29.	Detská výživa, diabetická, minimálny podiel ovocia 80 %	190 g	ks	300	0,504	151,20	20	30,24	181,44
30.	Detská výživa, ovocná, minimálny podiel ovocia 80 %	190 g	ks	2800	0,462	1 293,60	20	258,72	1 552,32
31.	Džem DIA ovocná lesná zmes - so zníženým obsahom cukru, sterilizovaný, zmes ovocia 45 % hm. (jablká, čučoriedky, maliny)	230 g	ks	50	1,200	60,00	20	12,00	72,00
32.	Džem jahodový, diabetický, nízkoenergetický, sterilizovaný, obsahuje cukor (fruktoza) a sladidlo	20 g	ks	300	0,096	28,80	20	5,76	34,56
33.	Džem jahodový, sterilizovaný, s kúskami ovocia, obsah ovocnej zložky min. 50 %	4 kg	ks	30	10,235	307,05	20	61,41	368,46
34.	Džem marhuľový, diabetický, nízkoenergetický, sterilizovaný, obsahuje cukor (fruktoza) a sladidlo	20 g	ks	300	0,096	28,80	20	5,76	34,56
35.	Džem marhuľový, sterilizovaný, s kúskami ovocia, obsah ovocnej zložky min. 50 %	4 kg	ks	15	12,960	194,40	20	38,88	233,28

Nadlimitná zákazka na obstaranie tovaru Potravniny 2024

36.	Džem porcovaný, ovocie podiel min. 55 %, rôzne príchute	20 g	ks	5 200	0,092	478,40	20	95,68	574,08
37.	Džem rôzne príchute, sterilizovaný, vyrobený z 35 g ovocia na 100 g	260 g	ks	60	1,200	72,00	20	14,40	86,40
38.	Džús krabíkový, ovocný - rôzne príchute	250 ml	ks	900	0,207	186,30	10	18,63	204,93
39.	Džús ovocný - rôzne príchute, pasteurizovaný, s vitamínom C	1 l	ks	350	1,196	418,60	10	41,86	460,46
40.	Fazuľa biela	5 kg	kg	80	1,511	120,88	20	24,18	145,06
41.	Fazuľové struky	3 500 g	ks	60	4,370	262,20	20	52,44	314,64
42.	Hrach suchý	5 kg	kg	220	0,713	156,86	20	31,37	188,23
43.	Hrozienka sušené	100 g	ks	120	0,306	36,72	20	7,34	44,06
44.	Kakao, obsah kakaového masla minimálne 10 %	100 g	ks	360	0,518	186,48	20	37,30	223,78
45.	Kari korenie	20 g	ks	20	0,295	5,90	20	1,18	7,08
46.	Korenie divina	30 g	ks	20	0,527	10,54	20	2,11	12,65
47.	Korenie čierne celé	20 g	ks	100	0,248	24,80	20	4,96	29,76
48.	Korenie čierne mleté	20 g	ks	750	0,238	178,50	20	35,70	214,20
49.	Korenie grilovacia zmes	50 g	ks	120	0,415	49,80	20	9,96	59,76
50.	Korenie gulášové	50 g	ks	120	0,477	57,24	20	11,45	68,69
51.	Korenie majoránka	5 g	ks	380	0,092	34,96	20	6,99	41,95
52.	Korenie muškátový orech mletý	20 g	ks	50	0,740	37,00	20	7,40	44,40
53.	Korenie na hydinu	250 g	ks	10	1,742	17,42	20	3,48	20,90
54.	Korenie na zemiaky	30 g	ks	50	0,486	24,30	20	4,86	29,16
55.	Korenie nové celé	15 g	ks	120	0,312	37,44	20	7,49	44,93
56.	Korenie oregano	10 g	ks	80	0,106	8,48	20	1,70	10,18

Nadlimitná zákazka na obstaranie tovaru Potraviný 2024

57.	Korenie permíkové	25 g	ks	20	0,536	10,72	20	2,14	12,86
58.	Korenie steak	30 g	ks	30	0,536	16,08	20	3,22	19,30
59.	Korenie zmes na mleté mäso, základ na mleté mäso	2 kg	ks	10	20,953	209,53	20	41,91	251,44
60.	Krémový prášok s vanilkovou príchuťou	1 kg	ks	30	2,820	84,60	20	16,92	101,52
61.	Krémový prášok s vanilkovou príchuťou	40 g	ks	400	0,174	69,60	20	13,92	83,52
62.	Krupica deťská	500 g	ks	500	0,431	215,50	20	43,10	258,60
63.	Krupica hrubá	1 kg	kg	150	0,648	97,20	20	19,44	116,64
64.	Krupy	500 g	ks	200	0,480	96,00	20	19,20	115,20
65.	Krutóny bylinkové	1 kg	ks	30	8,016	240,48	20	48,10	288,58
66.	Kypriaci prášok do pečiva	13 g	ks	250	0,048	12,00	20	2,40	14,40
67.	Lekvár sľivkový, obsah minimálne 75 % sľiviek	440 g	ks	80	1,384	110,72	20	22,14	132,86
68.	Lekvár sľivkový, obsah minimálne 75 % sľiviek	7 kg	ks	30	16,664	499,92	20	99,98	599,90
69.	Mak mletý	1 kg	kg	50	4,508	225,40	20	45,08	270,48
70.	Med včelí	900 g	ks	30	3,775	113,25	10	11,33	124,58
71.	Med včelí	20 g	ks	4000	0,087	348,00	10	34,80	382,80
72.	Minerálna voda	1,5 l	ks	200	0,288	57,60	20	11,52	69,12
73.	Múka hladká	1 kg	kg	1800	0,462	831,60	20	166,32	997,92
74.	Múka hrubá	1 kg	kg	600	0,462	277,20	20	55,44	332,64
75.	Múka polohrubá	1 kg	kg	1600	0,462	739,20	20	147,84	887,04
76.	Oblátky 17,9% s kakaovou náplňou 49,7% máčaná v mliečnej čokoláde 32,4% (Delissa)	33 g	ks	900	0,262	235,80	20	47,16	282,96
77.	Oblátky diabeticke s arašidovou krémovou náplňou (63%), obvodomáčané v kakaovej poleve s fruktózou, vhodné pre diabetikov	32 g	ks	80	0,269	21,52	20	4,30	25,82

Nadlimitná zákazka na obstaranie tovaru Potraviný 2024

78.	Oblátky s arašidovou krémovou náplňou 72% v kakaovej poleve (Horalky)	50 g	ks	600	0,437	262,20	20	52,44	314,64
79.	Oblátky s kakaovou krémovou náplňou (78%) (Kakaové rezy)	50 g	ks	650	0,437	284,05	20	56,81	340,86
80.	Oblátky s mliečnou krémovou náplňou 70% v kakaovej poleve (Mila)	50 g	ks	400	0,518	207,20	20	41,44	248,64
81.	Ocot kvasný, liehový 8%	1 l	l	150	0,420	63,00	20	12,60	75,60
82.	Olej slinečnicový	1 l	ks	1 300	1,155	1 501,50	20	300,30	1 801,80
83.	Olej slinečnicový	5 l	ks	500	5,885	2 942,50	20	588,50	3 531,00
84.	Omäčka základná biela	2 kg	ks	15	19,284	289,26	20	57,85	347,11
85.	Paprík červená, mletá sladká	40 g	ks	150	0,391	58,65	20	11,73	70,38
86.	Paprík červená, mletá sladká	500 g	ks	250	2,179	544,75	20	108,95	653,70
87.	Pažitka	5 g	ks	180	0,381	68,58	20	13,72	82,30
88.	Perník ovocný	60 g	ks	1 000	0,219	219,00	20	43,80	262,80
89.	Piškóty detské	120 g	ks	200	0,493	98,60	20	19,72	118,32
90.	Rasca celá	20 g	ks	50	0,156	7,80	20	1,56	9,36
91.	Rasca mletá	20 g	ks	600	0,191	114,60	20	22,92	137,52
92.	Rozpusťný cereálny nápoj, instantná kávovinová zmes bez obsahu kofeínu	500 g	ks	50	1,320	66,00	20	13,20	79,20
93.	Ryža guľatá, obsah zlomkov max. 10%	1 kg	kg	600	1,298	778,80	20	155,76	934,56
94.	Ryža guľatá, obsah zlomkov max. 10%	5 kg	kg	1 000	1,342	1 342,00	20	268,40	1 610,40
95.	Sirup ovocný, nízkoenergetický	1 l	l	1 200	0,334	400,80	20	80,16	480,96
96.	Sladidlo sacharin, 160 tabletiiek/balenie	10 g	bal.	70	0,528	36,96	20	7,39	44,35
97.	Slivky sušené	200 g	ks	150	1,563	234,45	20	46,89	281,34

Nadlimitná zákazka na obstaranie tovaru Potraviný 2024

98.	Soľ	1 kg	kg	600	0,326	195,60	20	39,12	234,72
99.	Sušený granulovaný cesnak	28 g	ks	50	0,429	21,45	20	4,29	25,74
100.	Šampiňóny sušené	1 kg	kg	20	32,945	658,90	20	131,78	790,68
101.	Škorica mletá	20 g	ks	600	0,167	100,20	20	20,04	120,24
102.	Škrob zemiakový na zjemnenie ciest, zahustenie omáčok, na prípravu náplní a dezertov, bezgluténový	200 g	ks	50	0,804	40,20	20	8,04	48,24
103.	Šošovica, 1. trieda kvality	1 kg	kg	100	1,902	190,20	20	38,04	228,24
104.	Šošovica, 1. trieda kvality	5 kg	kg	200	1,766	353,20	20	70,64	423,84
105.	Tekuté ochucovadlo sójová omáčka	160 ml	ks	50	1,080	54,00	20	10,80	64,80
106.	Tymián bylinky	15 g	ks	20	0,453	9,06	20	1,81	10,87
107.	Vegeta	200 g	ks	30	0,731	21,93	20	4,39	26,32
108.	Vianočné obliátky	50 g	ks	200	0,546	109,20	20	21,84	131,04
109.	Víno biele	1 l	l	30	1,843	55,29	20	11,06	66,35
110.	Vločky ovsené	400 g	ks	300	0,396	118,80	20	23,76	142,56
111.	Zmes sypká na ochutenie čaju a nápojov	70 g	ks	500	0,391	195,50	20	39,10	234,60
	Spolu	x	x	x	x	30 244,84	x	5 942,35	36 187,19